
2022年 12月 27日

関係各位

医療法人社団雄心会山崎病院

理事長 山崎潤

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 3報）

平素より当院に多大なるご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

現在、感染拡大が続いており、第 1病棟で 18名、第 2病棟で 42

名、第 3病棟 17名の患者様に感染を認め、そのほか職員 21名が感

染している状況です。

早期の感染者につきましては、10H経過後随時解除しております。

しかしながら未だ、感染者は増加傾向に有ります。

なお、デイケア及び作業療法は、年内閉鎖致しますが外来診療は

通常どおり実施致しております。

感染者の中に幸い重症化している方はおりませんが、引き続き十

分な感染対応を続けて参ります。

皆様方にはご心配とご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力のほ

ど宜しくお願い申し上げます。


